Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024  № 3315
Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам их семей в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства в поселке Северный Чебоксарского городского округа
В соответствии со статьей 39.2, подпунктом 7 статьи 39.5, пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 23.11.2023 № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», на основании постановлений администрации города Чебоксары от 13.03.2024 № 801 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», от 02.10.2024 № 3095 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в поселке Северный Чебоксарского городского округа», выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 18.10.2024 № КУВИ-001/2024-256956179 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам их семей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства.
Глава города Чебоксары

                      В.А. Доброхотов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Чебоксары

от 24.10.2024 № 3315
Перечень земельных участков,
предоставляемых участникам специальной военной операции и членам их семей
в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства
	№№ п/п
	Местоположение

	Кадастровый номер
	Разрешенное использование
	Площадь (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Чувашская Республика,
Чебоксарский городской округ, поселок Северный
	21:01:040106:642
	для индивидуального жилищного строительства

	0,0681

	2.
	Чувашская Республика,
Чебоксарский городской округ, поселок Северный
	21:01:040106:643
	для индивидуального жилищного строительства

	0,0681

____________________________________
010-820